1

平成22年3月25日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 千 代 田 区 永 田 町 ニ 丁 目 4 番 8 号

ニッセイ永田町ビル７階

ビ ･ ラ イ フ 投 資 法 人

代 表 者 名   執 行 役 員    瀧 美知男

                           （コード番号：8984）

資産運用会社名

大和ハウス・モリモト・アセットマネジメント株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長   藤田 剛

問 合 せ 先   財務経理部長  漆間 裕隆

                                TEL. 03-3595-1265

資産運用会社における組織変更のお知らせ

ビ・ライフ投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する大和ハウス・モリモト・

アセットマネジメント株式会社において、本日、下記の通り組織変更を決定しましたので、お知らせいたしま

す。

記

１． 組織改正

（１）変更の内容

企画総務部が所管していた投資法人の企画機能を財務経理部に、財務経理部が所管していた投資法人の経

理機能を企画総務部にそれぞれ移管し、同時に企画総務部の名称を経営管理部に、財務経理部の名称を財務

企画部に変更します。また、企画総務部及び財務企画部がそれぞれ所管する重要事項等を審議する企画財務

委員会の名称を経営財務委員会と変更します。

（２）変更理由

本投資法人は平成 22 年 4 月 1 日付でニューシティ・レジデンス投資法人と合併し、新投資法人として運

営を開始するにあたり、経理事務の集約化と企画機能の強化のため、組織改正を行うものであります。
（３）改正時期

平成22年4月1日

２． 新組織図について

現行組織図及び変更後の組織図については、別紙をご参照ください。

なお、本件に関して、金融商品取引法等にしたがい、必要な届出等の手続きを行います。

以 上

※ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.blife-reit.co.jp/

http://www.blife-reit.co.jp/

2

【別紙】  組織図

<現行>

監査役

コンプライアンス委員会

代表取締役社長

株主総会

取締役会

コンプライアンス・オフィサー

コンプライアンス室

投資運用委員会 企画財務委員会

ファンドマネジメント部 アクイジション部

企画総務部 財務経理部

<変更後>

監査役

コンプライアンス委員会

代表取締役社長

株主総会

取締役会

コンプライアンス・オフィサー

コンプライアンス室

投資運用委員会 経営財務委員会

ファンドマネジメント部 アクイジション部 経営管理部 財務企画部